PORTARIA GR 016/2021

Designar a Comissão de Saúde e Informação do
do Centro Universitário Santa Cruz de Curitiba –
UNI SANTA CRUZ

DESIGNAR:

Art. 1º Os membros abaixo indicados, para compor a Comissão de Saúde e
Informação do Centro Universitário Santa Cruz de Curitiba -UNI SANTA CRUZ.

Profª. Mirian M S Soares Pró Reitora Administrativa
Prof. Christian F C Bundt  Pró Reitor Acadêmico
Prof. Josemar Batista Coordenador de Enfermagem
Profª Larissa Marcondes Coordenadora de Estágios de Enfermagem
Prof. Marlon Cordeiro Coordenador do Curso de Direito
Prof. Jorge Balsan Coordenador de Tecnologia da Informação

Arion Bastos Diretor de Patrimônio
Nilton José Vieira Presidente da CIPA

Adriana Guimarães Técnica de Recursos Humanos

Parágrafo único: a comissão será responsável pelo acompanhamento e orientação,

referente a prevenção à coronavírus (COVID-19)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data revogando a Portaria DG

009/2020, bem como as demais disposições contrárias.

Curitiba, 26 de janeiro de 2021.

Profº Msc. José Antônio Soares

REITOR

O Reitor do Centro Universitário Santa Cruz de
Curitiba – UNI SANTA CRUZ no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, para todos os
efeitos legais, resolve: